МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года № 38

О внесении изменений в постановление № 14 от 29 ноября 2006 года «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марийского сельского поселения Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Марийской сельской администрации № 14 от 29.11.2006 года «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»:
1.1. В названии постановления и далее по тексту постановления слова «администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Марийская сельская администрация» в соответствующих падежах; слова «Глава администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» Р.Н.Валеев» в соответствующем падеже поменять на слова «Глава Марийской сельской администрации О.Г.Фадеева» в соответствующем падеже;
- в абзаце 5 пункта 2 слова «Слепцовой Г.С.» поменять на слова «Храмцовой А.А.».
1.2. В названии Порядка и далее по тексту слова «администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Марийская сельская администрация» в соответствующих падежах; слова « Глава администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Глава Марийской сельской администрации» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской администрации                                                       О.Г.Фадеева